DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO DO PESO AO
NASCER COM O ESTADO NUTRICIONAL DE ADOLESCENTES ESCOLARES. de
autoria de JÉSSYCA DA SILVA MARTINS, ELAYNE MARIA CORDEIRO COSTA, YOHANA
BRUNNA RAFAEL DE MORAIS, PRISCILLA YEVELIN BARROS DE MELO, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17692

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17692